
Uchwała Nr XLVI/559/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

 
 
 
w sprawie: wzniesienia pomnika ku czci Papieża Jana Pawła II. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia : 
 

 
§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na wzniesienie pomnika ku czci Papieża Jana Pawła II. 
2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do ustalenia lokalizacji pomnika, po wcześniejszym 

pisemnym jej uzgodnieniu z upoważnionym przedstawicielem Kościoła Katolickiego. 
 
 

§ 2. 
Sfinansowanie budowy pomnika nastąpi ze środków pozabudżetowych wskazanych przez 
Prezydenta Miasta. 

 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi z dniem podjecia.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 


